Администрация

 Белозерского муниципального округа

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» марта 2024 года №200
 О назначении ликвидатора
В соответствии с  Федеральным  законом от  6 октября 2003  года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Белозерского муниципального округа Курганской области, Администрация Белозерского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить Богданову Наталью Алексеевну, Главу Белозерского муниципального округа, ликвидатором Муниципального казенного учреждения «Детский оздоровительный лагерь  имени Алеши Рогачева» (МКУ «ДОЛ им. А. Рогачева», ИНН4504005816, ОГРН 1054549016928), расположенного по адресу: 641364, Курганская область, Белозерский район, д. Редькино,  ул. Заречная, д.1а.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области: от 8 ноября 2022 года  № 319  «О назначении  ликвидатора»; от 29 августа 2023 года  № 654 «О внесении изменения в постановление Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области от 8 ноября 2022 года №319 «О назначении ликвидатора Башкировой О.В.».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Белозерского муниципального округа, начальника управления социальной политики.
Глава
Белозерского муниципального округа

Н.А. Богданова